ইউএসএআইডি এর অর্থায়নে ওয়ার্ল্ড ফিশ বাংলাদেশ (দক্ষিণ এশিয়া) এর সহায়তায়, DAWN (DAWN) প্রকল্প কক্সবাজার থেকে পরিচালিত কক্সবাজার জেলার পেকুয়া, টেকনাফ ও কক্সবাজার সদর উপজেলার মসূচির মাসিক বুলেটিন।

৯ সংখ্যা

ফেব্রুয়ারী-২০২০ খ্রিস্টাব্দ

ফাল্গুন-১৪২৬ বঙ্গাব্দ

আওয়াজ কক্সবাজার গণমাধ্যম, আইডি, ইউএনএফ

পেকুয়া উপজেলার বুখামাঝির খোনা, ফটো ক্রেডিট: ওসমান গণি, ইউএনএফ ছবি।

DAWN প্রকল্পের আওতায় কক্সবাজার জেলার তিন (০৩) টি উপজেলায় (কক্সবাজার সদর, পেকুয়া ও টেকনাফ) প্রকল্প কর্তৃক নির্বাচিত ১৩০০ জন উদ্যোক্তাদের মাঝে রুই মাছ-৭৫ টি মৃগেল-৭৫ টি কাতলা ১০০ টি তেলাপিয়া -১৮০ টি এবং মলা মাছ ২৫০ গ্রাম।